
Řezné kotouče - Řezací kotouče pro 
stacionární rozbrušovačky

Laboratorní řezné kotouče PREMIUM
na běžnou a nerezovou ocel

Určeno pro
+ K řezání různých druhů oceli a nerezové oceli

+ K řezání laboratorních vzorků za mokra při příčném a kapovacím řezání

Doporučujeme
+ Obrobek před obráběním zafixujte a kotouč nevystavujte bočnímu zátížení.

+ Měkké pro 60,5–72,3 HRC

+ Střední pro 22,0–60,5 HRC

+ Tvrdé pro &lt; 22,0 HRC

+ Dodržujte maximální pracovní rychlost 50 m/s.

Výhody
+ Rozbrušuje vzorky v laboratoři bez změn vnitřní struktury, deformací 

obrobku či trhlin.

+ Maximální výkon při citelně nižším opotřebení nástroje

+ Čistá kvalita řezu

Tvar Obj. číslo Rozměr Specifikace Bal. j.

41N 167215 230 x 1,5 x 32 A80-BM /50 10 KS

167207 250 x 1,5 x 32 A80-BH /50 10 KS

167205 250 x 1,5 x 32 A80-BM /50 10 KS

165940 250 x 1,5 x 32 A80-BS /50 10 KS

596848 250 x 1,8 x 32 89A 60 L5 B17 /50 10 KS

597041 300 x 2 x 32 89A 60 L5 B17 /50 10 KS

167226 300 x 2 x 32 A80-BM /50 10 KS

597383 350 x 2,5 x 32 89A 60 J5 B17 /50 10 KS

167334 350 x 2,5 x 32 A80-BM /50 10 KS

167333 350 x 2,5 x 32 A80-BS /50 10 KS

167339 400 x 3 x 32 A80-BM /50 10 KS

167351 432 x 3 x 32 A80-BM /50 10 KS

ŘEZNÉ KOTOUČE - ŘEZACÍ KOTOUČE PRO STACIONÁRNÍ ROZBRUŠOVAČKY


	Symboly
	Řezné kotouče - Řezací kotouče pro stacionární rozbrušovačky
	Laboratorní řezné kotouče PREMIUM 




